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Farg'ona shahar obodonlashtirish boshqarmnsi rдhьаri D.xodjaeva Ьчпdап buyon bir tomondan
.<Sotib oluvchi>> deb yuritiladi, nizom asosida harakat qiluvchi, ikkinchi tomondan <<Murodovich ýох
Вusiпеsо> MCIIJ rаhЬаri ТАЬdцllдеч nizorn asosida ish yurituvclri Ьчпdап Ьчуоп .<Sotuvchi> deb yuritiladi
va quyidagilar haqida чshЬч shartnoma tuzildi.

I. SнлRтNомА PREDMETI.

1.1.Sotuvchi Sotib oluvchigaushbu shartnomaga аsOýап qurilish materiallar etkazib beradi.
l.2.Sotib olrrvchi еýа o'z navbatida ushЬu tочаrlаruсhuп kelishilgan haqni sharfiromaning 2_

bo'limida belфlarrgarr shartlar asosida ,<<Bulrurftnachi>> esa olib kelingan malrsulot uсhuп
to' lovlarni belgilangan shartlar asosida Sotuvchigato'laydi.

, ш. SнлRтNомА NлRхI

Tovarlarning shartnomaviY чmчmiУ bahosi 35 357 1бб soom ( о,ffИ besh million uсh учz ellik
etti ming bir yuz oltmish olti ) ýо'm.

Iп.HISOB_KITOB QILISH TARTIBI.

3.1. sotib oluvchishartnoma imzogandan so'ng yetkazib berilishilozim bo"lgan mahsulot
umumiу qiymatining 30 foizini, yani 10 607 149 .80 so'mni otdindan to'laydi. Mahsulottar
to'loviцingqolgan qismini,yani 70 foizini esa sotib oluvchi tomonidan mahsulotlar to'liq etkмilib
berilgindan so'ng 30 (o"ttiz) kаlепdаrkцп ichida to'liq to'lab bEriladi.

tч. томоNLлRNING Iп,QUQ чл мАJвURrYАтLлRI.

4.1. ýotuvchining hшqчq va mаjЬчriуаtlаri:
4.1.1Sotib oluvchi tomonidan mahsulotni umumiy narxning 30 foizi Sofuvchining hisobi

raqamiga oldindan tolangandan song sotuvchi sotib oluvchini tovar bilan ta'minlaydi.
4.1.2 Sotib oluvchiga tovarni tegishli xujjatlar asosida belgilangarr tartibda hamda belgilangan

sИпdаrt sifat daraj asida topshirish majburiyatini oladi.
4-1.з sotцvchi sotib oluvchiga qulaylik yaratish maqsadida tovarni o'z transport vositalarida

sotib oluvchining marrzilgohiga yetkazib beradi. Вч holda trапsроrt vositasi orqali yetkцib berish
harajati Sotuvchining zimmasida qoladi.

4.1.4 Sotuvchining transport vositasida yetkмilgan tovarning miqdoridan aniqlangan
kamomad hamda sifaБizliklar yuzasidan sotib oluvchi sotuvchining vakili ishtirokida tovar
yetkMilgan kчпdа dalolatnoma tuzib holatni tasdiqlaydi, Mazkur dalolatnomaga Eýosan kamomad
xisobi Sotuvchi tomonidan 3 kчп muddat ichida to'ldiriladi. Аgаrdа ushbu hаrаkаflаr o'z vaqtida
шпаlgа oshirilmasa e'tiroz asossiz deb hisoblanib, inobatga olinmaydi,
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Tovarning nomi O'lchov
birligi Miqdori Narxi So'mmasi

l Tsement Kg 45 329.7 780 35 357 1бб

Jami: 35 357 166



4.2 Sotib oluvchining hчqчq va majburiyaflari:
4_2.1. Sotib oluvchi sotuvchidan shаrhоmа tuzilgandan ýо'rg yetkazib berilishi lozim Ьо'lgап

tочаr чсhuп чmumiу qiymatining 30 foizini oldindan to'lagandan so'ng 10 kalendar kцп ichida
tegishli hujjatlarni rasmiylashtirib, tovami ishonchnoma asosida qabul qilib olish huquqiga ega.

4.2.2 Sotib oluvchi Sotuvchidan O'zbekiston Respublikasida farmokologik ro'yxatdan
o'tkazilib, ishlatishga ruxsat etilgarr, sifati, markirovka va о'rаmlаri amaldagi farmasevtik va
texnik talablarga
javob Ьеrаdigап hamda sifat setifikatiga ega bo'lgan tovarlarni ИlаЬ qilish хuququgа ega. Sotib
oluvchi "Xo'jalik yurituvchi sub'yektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi

Qonunining 26-moddasiga muvofiq аgаr yetkazib berilgan tovarlar, bajarilgan ishlar УоН
ko'rsatilgan xizmatlar sifati fssortimenti va navi bo'yicha stапdаrtlац texnik shаrtlац namunalarga
(etalonl аrgа) qonunchilikda уоН
xo'jalik shmtrromasida belgilangan boshqa majburiy shartlarga mos kelmasa sotib oluvchi (tovarlarni

ishlarni xizmatlarni) qabul qilish hamda ularning haqini to'lashni rad etib yetkazib beruvchidan
(pudtatchidan) sifati, assortimвrti va navi lozim darajada Ьо'lmаgап tоvаrlаr (ishlar va
xizmatlar)qiymatining 20 foiaTiqdorida jarima чпdiriЬ olishga agar (tоvаlац ishlar va xizmatlar)
haqi to'lab qo'yilgan bo'lsa, to'langan srrmmani belgitangan tartibda qaytarishni talab qilishga

haqlidir.
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V. ТОМОNLЛRNING MULKIY JАЧОВGЛRLIGI

5.1. Тоmопlаrпiпg milkiy jabobgarliklari O'zbekiston Respublikasining Fuqmolik kodeksi, "XoJalik
yurimvchi sub'yektlar faoliyatining sharhromaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonuni Va boshqa amaldagi
qonunchilik hujjatlari bilan tагtiфа solinadi.

5.2. .<<Sotuvchi>> tornonidan yetkazib bcrilgan tovar uchrrn to'lanishi lozim bo'lgan to'lov
haqi Sotib oluvchi tomonidan o'z vaqtida amalga oshirilmasa, O'zbeНston Respublikasining'Xo'jalik
yurituvchi sub'yektlm faoliyatining sharhromaviy-huquqiy bмasi to'g'risida"giQonuni З2-moddasiga muvofiq
to'lov kechiktirilgan har bir kчп uchun to'lanishi lozim bo'lgan umumiy 0,4 foizi miqdorida

ilnmokechiktirilgan to'lovsummasining 50foizidanortiq bo'lmagan miqdorda Sotuvchiga penyato'laydi.
5.3 Sotuvchi tomonidan Sotib oluvchiga berilgan Ьчучmlшпi sotib oluvchi чshЬч shаrtпоmапiпg

umumiy summasidan kelib chiqqan holda to'liq olishi shart. Aks holda Sotib oluvchidan O'zbekiston
Respublikasining"Xo'jalik yrrrituvchi sчЬ'уеktlаr faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi
to'g'risida"giQonuni 3t-moddasiga muvofiq olinmay qolgan (olish asossizrъd, etilgan) tovar summasining 5

foizi, tez buziladigan tочаrlш bo'yicha esa 10 foizi miqdorida jarima undiriladi.
Js.4. sotrrvchi tomonidan sotib olrrvchiga yetkazib belilishi lozim bo'lgan tovarlarni yetkazib

berishni Sotuvchi asossiz ravishda kechikfiTsa, O'zbeНston Respublikasining'XoJalik yurituvcЫ sub'yektlar
faoliyatining shartnomaviy_huquqiy bazasi to'g'risida"giQonuni 2S-moddasiga muvofiq kechiktirilgan hаr bir
kuп чсhчп Sotuvchi Sotib oluvchiga yetkazib borilmagarr tovar umumiy qiymatining 0,5 foizi miqdoriЙ,
апlmо yetazibberilmagan tovar umumiy qiymatining50foizidanortiq bo'lmagan miqdoridapenyato'laydi.

vI. FORý-MAJ0R хоLАтLлRI

6.1. Tara{latdan hech bir boФqa tarafning oldida чshЬч shartnoma buyicha olgan majbuTiyatlarni

taraflarning оrН va istagidan tashqari paydo bo'lgan va ulami oldindan ko'ra bilish yoki Ьаrtзrаf etish
mumkiп bo'lmagan holatlar (чrushlаr, fuqarolik tartibsizligi epidemiya holati
blokadaembargotabiyofatlar)bilanbog'liq xolatda bajarmaganligi uchun jачоhgаr bo'lmaydi.

VII.NIZOLARNI HAL QILISH TARTIBI

?.1.Ushbu shartnoma yoki unga bog'liq masalalar yuzasidmr kelib chiqadigan barcha nizolar
tоmопlаr o'rtasida muzokara yo'li balan hal qilinadi. Agarda kelishuvga erishilmasa, qonrrn hujjatlarida

belgilangan tartibda Sotib oluvchi joylashgan joydagi iqtisodiy sud tomonidan hal qilinadi.

VIII.KORRUPSIYAGA QARSHI QO, SHIMCHA SHARTLAR.
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/ 8.1. Таrаflаr shаrtпоmа tuzishda, sharffromaning ашаl qilish muddatida va чshЬч muddat tugaganidan sо'пg,
shartnoma Ьilшr bog'liq komrpsiyaviy harakaflarni sodir qilmaslikka kelishi оlаdilш.
8.2. Taraflar shartnomadagi komrpsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarda belgilangan komrysiyaning oldini olish
сhоrаlаrпi Ип oladi va ularga rioya etilishi bo'yicha hamkorlikni ta'minlaydilar.
8.3. Наr bir tmaf shartnoma tuzilgan paytiй bevosita o'zi уоН uning ijro оrgапlаri, mansabdor shaxslar va
xodimlar tomonidan shartnoma bilan bog'liq munosabatlar yuzasidan qопrшgа xilof ravishda pul, moddiy
qiymatliklar berilmaganligi, slrartnoma tuzilishi evaziga norasmiy pul yoki boshqa moddiy qiymatliklar
olinishiga yo'l qo'yilmaganligi, taklif etilmaganligi, чlаrпi berishga vada qilinmaganligi, shuningdek moddiy
уоН har qanday turdagi imtiyoz, ustunliНar olirrmaganligi (kelajakda bu turdagi xarakatlarni amalga
oshiristri mumkinligi haqida taassurot qoldirmaganligi) kafolaflaydi. Taraflar, ulаr tomnidm shаrhоmа
doirasida jalb qilingan shaxslaming (yordamchi pudratchi tashkilotlar, agentlar va tаrаflаr nazorati ostidagi
boshqa shaxslarning) yuqoTidagi hаrаkаtlаrпi sodir etmasligi yuzasidan oqilona choTalar ko'radi.
8.4.Ushbu xolat bo'yicha bir tmaf ikkinchi tarafni xamda vakolatli davlat оrgапlаriпi darxol хаЬаrdоr qilishi
shart.
8.5. Tarfning Иlabi bo'yicha ikkinchi Иrаf tomonidan qoida buzarliklarni Ьаrtаrаf qilish bo'yicha o'qilona
muddat ichida tegishli сhоrаlш ko'rilmagan yoki ko'rib chiqish natijalari xaqida хаЬаrdоr qilmagan taqdirda,
ushbu tяrif, sharПromani bir taraflama to'xtatib turishga, bekor qilishga hamda zarami to'liq qoplab berishni
alab qilishgahaqli.

Ё IX. SIIАRТNОМЛNI ЛМЛL QILISH МUDDЛТI.

9.1, Ushbu shartnoma ikki nusxada tuzilgan bo'lib, ikki tarfda Ьir nusxada saqlanadi.
9.2 Shartnoma hчdчdiу G'azrrachilik bo'linmalarida ro'yxatga olingш va tarflar tomonidan

imzolangan kчпdап boshlab kuchga Hradi vа2О22 - yil 3l-dеkrЬаr kunigacha amal qiladi.

Tomonlarning manzillari ча rekvizitlari:

<<Мurоdочiсh Sох Bцsinesy> MCHJ
"Fаrg'опа shahar obodonlashtirish boshqarmдsi"

Manzil: , So'x tumani Obishir ko'chasi 54 - uy
ko'chasi 77 uy

Manzil: Fаrg'опа shahar Mustaqilik ko'chasi 3-uy

TeUfaks: TeUfдks: +99895 400 0105
Хlr: 2020800040555347800 1 INN 200 145 479 оконх 90290
lnfin bank Fargona filiali Xlrz 2340 2000 300l 0000 1010
MFO:0l128 Markaziy bank Toshkent ХККМ
SТIR:З09758323 МFо: 00014

QQý tolovchinin g -"Я_@*\ STIR: 20l |22 9l9 SHR
1 0002286030401 70651001 l 0009
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Hujjat elektron raqamli imzo orqali imzolangan.

Elektron raqamli imzoning haqiqiyligini tekshirish uchun QR
Code ni skanerlang.

Imzolovchi F.I.SH.
DILFUZA XODJAYEVA
AXMADALIYE\rNA

Imzolangan sana 10 окт 202215:33

Hujjat kodi л4442878320
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YURIDIK АНАМIYАТGА EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARI GА MIIVOFI QLIGI ТО. G. RI SIDA HUQUQIY

xULoSA

lЕ56з8783451

1. Loyihaning tцri : oldi-sotdi shartnoma.

2. Loyihaning nomi: MIJRODOYICH SOX BUSINESS MChJ bilan shartnoma

tuzish.haqida.

3. Loyrha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot: FАRG'ОNА
SAHAR OBODONLASHTIRISH BOSHQARMASI tomonidarr 10.10.2022 yilda

Hritilgan. -

Loyiha amaldagi qCImrn hujjatlariga muvofiq ishlab ёhiqilgап va uni qabul qilish

maqsadga muvofiq.

Fаrgопа shaxar
yuridik mаrkаzi

yuriskonsulti:

z.B.MIRSoLIYEv
10.10.2022
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(ТАСДИкЛАЙМАН)
Фаргона шахар

рмаси
бошлиги

ева

07.|0.2022 йиll ргона шахри

Фаргона шахар Ободонлаштириш бошкармасига Курилиш материаллари
(цемент) сотиб олиш билан боглик харажатлар учун }lb154956 лот рацамли эълоннинг 02

октябр 2022 йил кунги электрон баённомаси мухокама натижалари т}грисидаги харид
комиссиясининг тегишли мажлиси

БАЁННОМА ХУЛОСАСИ

1. Фаргона шахар Ободонлаштириш Бошкармасига Курилиш матери€rллари (чемент) сотиб

олиш билан боглик харажатлар учун махаллий бюджетдан ажратилган маблаглар хисоби ва

харажатларнинг Йтисодий таснифи бiйича мос келади.

2. . Фаргона шахар Ободонлаштириш Бошкармасига Курилиш материаллари (чемент) сотиб
олиш билан боглик харажатлар 02 октябр 2022 йил куни тузилган харид комиссиясининг
электрон баённомаси й}лланган тижорат таклифларни бахолаш асосида тузилган.

3 . Узбекистон Республикаси Президентинин г 2O2l йил 22 алреллаги".Щ,авлат харидл ари
т}грисида"ги (УР(-684-сон) (онуннинг 7-боб 62-моддасининг 3 ва 7-бандарига асосан

etender.uzex.uz махсус ахборот порталидаги 02 октябр 2022 йил куни тузилган харид
комиссияси электрон баённомасининг 2 кунлик мухокама вактида хеч кандай эътирозлар
келиб тушмаганлиги сабабли электрон баённомада голиб деб топилган "Муродович Сух
Бизнес" х\к билан белгиланган тартибда З5 З51 166 (Уттиз беш миллион уч юз эллик етти

минг бир юз олтмиш олти ) с}млик шартнома тузилсин.

шкарма бошлиги

Б.Ганиев Бош хисобчи

Н.Мамадrконов Техназор

У.Ум Участка устаси

С.Тl Омборчи

Кодиссия аъзол/ари:

Д.Ходжаев 
^ 
А' q


